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Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на 
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О  Д  Л  У  К  А   

 

за признавање кредити 

 

 

 1.На студентите кои ќе се запишуваат на втор циклус студии на 

Електроенергетски системи   со завршен електротехнички факултет -VII1 степен  на 

образование во траење од девет семестри, ќе им се признаат за положени два предмети 

кои ќе ги утврди Наставничкиот совет на втор циклус студии на Електроенергетски 

системи.  

 

 

 

 

 

 

 2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
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             Вонр. проф. д-р Весна Чешелкоска  

 
 


